

## Rechnung

Lieferung DI210401865 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: 6634 V.  
15.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40301		<b>Fallenschloss m. Zughebel 68 x</b> Türschloss mit Zughebel 68 x 87 mm, mit Innensicherung, rechts/links verwendbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	12,21	24,42
3	106652		<b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> Aspöck - Anschlusskabel 13-polig, 4,5m, mit Stecker, 2 x Bajonettverbinder, 2 x Abgänge DC je 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	4	Stück	16,13	64,52
4	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	13,16	131,60
5	10097		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	10,59	52,95
6	100970		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	12,50	25,00
7	40533	4999A	<b>Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	7	Stück	6,52	45,64

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40531	20	Versandgewicht: 7,70 kg <b>Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 6 m</b> Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	4,42	26,52
11	10789		<b>Radex - Kennzeichenleuchte, 80</b> RADEX Kennzeichenleuchte, 801, H: 48 x B: 69 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	1,99	7,96
12	90050		<b>Seilzughalter für Achrohr 80 x</b> KNOTT Seilzughalter für Achsrohr 80 x 80 mm, Kunststoff, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	3,07	12,28
13	40498	3921890	<b>Geschwindigkeitsschild</b> Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,40	1,40
14	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	25,90	25,90
15	40498	3921890	<b>Geschwindigkeitsschild</b> Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,40	2,80
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>428,59</b>
						19% MwSt.	81,43
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>510,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401649

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401649 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,690

### Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH  
Nußbaumweg 7-9  
06886 Lutherstadt Wittenberg  
Deutschland